报告期内审批担保 4,000 报告期内担保实际 0

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2023 年半年度报告全文

45

额度合计

（A1+B1+C1）

发生额合计

（A2+B2+C2）

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

18,150

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

14,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
14.09%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
14,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 14,000

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 募集资金 4,000 4,000 0 0

合计 4,000 4,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2023 年半年度报告全文

46

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司于 2023 年 6 月 14 日召开第三届董事会第九次会议及第三届监事会第九次会议，审议通过了

《关于全资子公司转让参股公司股权的议案》，同意全资子公司北京广联先锋网络技术有限公司将其持

有的参股公司北京云广广告有限公司 32%的股权转让给北京云锐国际广告有限公司，转让价款为人民

币 320 万元，截至本报告披露日，所涉及的股权已过户完毕。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2023 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

68,996,518 54.43%   27,598,607  27,598,607 96,595,125 54.43%

1、国

家持股
   0  0 0

2、国

有法人持

股

   0  0 0

3、其

他内资持

股

68,996,518 54.43%   27,598,607  27,598,607 96,595,125 54.43%

其

中：境内

法人持股

7,056,259 5.57%   2,822,504  2,822,504 9,878,762 5.57%

境内

自然人持

股

61,940,259 48.86%   24,776,104  24,776,104 86,716,363 48.86%

4、外

资持股
   0  0 0

其

中：境外

法人持股

   0  0 0

境外

自然人持

股

   0  0 0

二、无限

售条件股

份

57,756,682 45.57%   23,102,673  23,102,673 80,859,355 45.57%

1、人

民币普通

股

57,756,682 45.57%   23,102,673  23,102,673 80,859,355 45.57%

2、境

内上市的

外资股

   0  0 0

3、境

外上市的

外资股

   0  0 0

4、其   0  0 0

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2023 年半年度报告全文

48

他

三、股份

总数
126,753,200

100.00

%
  50,701,280  50,701,280

177,454,48

0

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 4 月 26 日召开第三届董事会第八次会议及第三届监事会第八次会议，2023 年 5 月 19 日，公司召开 2022 年

年度股东大会，审议通过了《关于 2022 年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》。同意公司以 2022 年 12 月 31

日总股本 126,753,200 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1 元（含税），共计派发现金股利人民币

12,675,320 元（含税）；不送红股；同时以资本公积转增股本方式向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 50,701,280 股。

公司已于 2023 年 6 月 5 日完成 2022 年度权益分派工作，公司总股本由 126,753,200 股增加至 177,454,480 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年 4 月 26 日召开第三届董事会第八次会议及第三届监事会第八次会议，2023 年 5 月 19 日，公司召开 2022 年

年度股东大会，审议通过了《关于 2022 年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》。同意公司以 2022 年 12 月 31

日总股本 126,753,200 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1 元（含税），共计派发现金股利人民币

12,675,320 元（含税）；不送红股；同时以资本公积转增股本方式向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 50,701,280 股。

公司已于 2023 年 6 月 5 日完成 2022 年度权益分派工作，公司总股本由 126,753,200 股增加至 177,454,480 股。公司独立

董事、监事会对该议案发表了同意意见。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，公司实施了 2022 年度资本公积转增股本，公司总股本由 126,753,200 股变更为 177,454,480 股。按照最新

股本摊薄计算，公司 2022 年基本每股收益为 0.0179 元，稀释每股收益为 0.0179 元，归属于公司普通股股东的每股净资

产为 5.8663 元； 2023 年上半年度基本每股收益为-0.1942 元，稀释每股收益为-0.1942 元，归属于公司普通股股东的每股

净资产为 5.6007 元。